
Основен суд Кочани - извештај за период: 1.2015 - 12.2015

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

188 274 0 462 367 95Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

13 16 0 29 19 10Физичка делба

102 85 0 187 181 6
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 1617 0 1619 1615 4Заверки

0 16 0 16 16 0Замолници

305 2008 2313 2198 115Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Против  извршување

2 90 1 91 90 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 46 0 46 46 0Издавање дозволи

3 136 138 137 1Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 110 0 127 104 23Семејни спорови

21 69 0 90 80 10Работни спорови

0 3 0 3 3 0Стечаен совет
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9 23 0 32 27 5Трговски спорови

17 106 0 123 118 5Стечај

1 9 0 10 8 2
Повторување на
постапката во парнично

22 68 0 90 69 21Облигациони спорови

23 54 0 77 63 14Имотни спорови

35 176 0 211 179 32Парнични-мала вредност

1 2 1 2 2 0Платни налози-предлог

27 139 0 166 147 19
Платни налози по
приговор

173 759 931 800 131Вкупно - вид на предмет 1

481 2903 3382 3135 247Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 80 0 80 79 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 80 80 79 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

157 1115 0 1272 1166 106
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

29 90 0 119 86 33
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 3 0 4 3 1
Прекин на издржување на
казна

0 79 0 79 74 5
Извршување на одземен
имот и предмети

0 120 0 120 117 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

104 289 0 393 350 43
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

2/4



1 4 0 5 5 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

292 1700 1992 1801 191Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 12 2
Разни кривични предмети
за малолетници

18 46 0 64 45 19
Кривични предмети
спрема малолетници

18 60 78 57 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

160 309 0 469 309 160
Предмети за кривично
полнолетни

0 1665 0 1665 1664 1Разни кривични предмети

10 237 0 247 243 4
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 37 1 37 35 2
Замолници во кривична
област

171 2248 2418 2251 167Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 39 0 46 41 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 39 46 41 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 199 0 199 199 0
Разни прекршочни
предмети

412 1635 1 2046 1475 571Прекршочни предмети
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1 1 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

413 1835 2247 1676 571Вкупно - вид на предмет 1

901 5962 6861 5905 956Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 2143 1 2142 2142 0
Предмети од  судска
упрaва

0 2144 2143 2143 0Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 11 0 11 11 0
Слободен пристап до
информации

0 13 0 13 13 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 24 24 24 0Вкупно - вид на предмет 0

0 2168 2167 2167 0Вкупно - област 1

1382 11033 12410 11207 1203Вкупно 5
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